
https://www.pasiula.lt/pid-900303/lord-w10-3.gn-skalbimo-masina.html

LORD W10 3.GN Skalbimo mašina
Skalbimo mašina su garų programa Lord W10 3.GN
 
Ši laisvai stovinti  skalbimo mašina su garų programa pasižymi
didele įkrova ir santykinai mažais matmenimis, kai jos gylis,
įskaitant dureles, yra 60 cm, todėl tai yra praktiškas sprendimas
mažesnėms erdvėms. Vandens ir energijos sąnaudos taip pat
mažos dėl specialių dušo antgalių, kurie padeda sumažinti
eksploatacines išlaidas.
Skalbimo mašina iš viso siūlo 15 skalbimo programų ir keletą
papildomų funkcijų, tokių kaip garų asistentas. Nustatant
programą galima pasirinkti įvairius parametrus, pvz., skalbinių
nešvarumo laipsnį, dėmių tipą ir pan., skalbimo temperatūrą
arba gręžimo greitį ir taip pritaikyti skalbimą prie specifinių
skalbinių poreikių.
W10 siūlo unikalų filtrą, kuris sulaiko mikroplastiką,
išsiskiriantį iš skalbinių skalbimo metu. Taigi skalbimo mašina Lord
W10 saugo aplinką.
Viena įdomiausių funkcijų – automatinis mažesnio skalbinių kiekio
atpažinimas, kuris gali padėti sutaupyti vandens ir energijos.
Užraktas nuo vaikų ir apsauga nuo vandens nutekėjimo gali
užtikrinti didesnį saugumą ir pasitenkinimą naudojant skalbimo
mašiną.
 
Kai kurie svarbūs skalbimo mašinos
Lord W10 3.GN skaičiai
 
 
vandens sąnaudos:37l / 1 ciklas
triukšmo lygis: 75 dB
elektros sąnaudos: 51 kWh / 100 ciklų
maksimali įkrova: 10 kg
maksimalus gręžimo greitis: 1400 / min
programų skaičius: 15
matmenys: (A × P × G): 84,5 cm x 59,7 cm x 58 cm  (gylis įskaitant
duris: 60 cm) 
garantija:60 mėn
Skalbimo mašinos LORD W10 3.GN
privalumai
 
Skalbimo mašinos dizainas ir konstrukcija sukurti taip, kad būtų
suderintas praktiškumas su modernia ir nesenstančia išvaizda.
Dėl garų asistento W10 tinka alergiškiems žmonėms.
Galimybė nustatyti skalbinių nešvarumo laipsnį leis pirmą kartą
išskalbti net labai nešvarius skalbinius.
Tylus veikimas užtikrina galimybę skalbti net naktį, o
tai  leidžia atidėti skalbimo pradžią iki 23 valandų.
 
 
 
Galite rinktis iš 15 naudingų programų
 
 
• Medvilnė
• Eco 40-60
• Medvilnė + pirminis skalbimas
• Medvilnė 20°C
• Linas
• Banga
• Skalavimas
• Kūdikių apatinis trikotažas
• Nusausinimas
• Skalbimas rankomis
• Sintetika
• Patalynė
• Džinsai / Tamsūs apatiniai
• Mix
• Greitoji programa 60 minučių
• Greita programa 12 minučių
• Garantija: 5 metai
 


